28/04/2022 08:33 SEI/UFMT - 4663672 - Portaria

https://sei.ufmt.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=15861268&infra_sistema… 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PORTARIA PROCEV-UFMT Nº 12, DE 27 DE ABRIL DE 2022

A PRÓ-REITORA DE CULTURA, EXTENSÃO E VIVÊNCIA EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais; CONSIDERANDO o que consta no Processo
nº 23108.033034/2022-00,

RESOLVE:

Artigo 1º Criar Comissão para Seleção Simplificada de Músicos da Orquestra Sinfônica da
UFMT para acompanhamento da Orquestra Sinfônica da UFMT referente ao projeto "Fomento e Gestão
de Ações Artísticas e Culturais Apoiadas pela PROCEV", registrado junto à Uniselva sob o n.º 3.056.008.

Artigo 2º Designar os servidores abaixo para compor a comissão:

Luis Fabricio Cirillo de Carvalho - Siape 11xxxxx

Édson Vieira de Assunção - Siape 11xxxxx

Fernando Marcos Pereira - Siape 27xxxxx

Francisco Lopes dos Santos Filho - Siape 04xxxxx

Alaécio  Geraldo Martins de Souza - Siape 30xxxxx

Artigo 3º Esta Portaria terá validade  até 31/12/2022 e entrará em vigor na data de sua
assinatura.

CRISTIANE THAIS DO AMARAL CERZÓSIMO GOMES

PRÓ-REITORA DE CULTURA, EXTENSÃO E VIVÊNCIA EM EXERCÍCIO

Documento assinado eletronicamente por CRISTIANE THAIS DO AMARAL CERZOSIMO GOMES, Pró-
Reitor(a) da Pró-reitoria de Cultura, Extensão e Vivência - PROCEV / UFMT, em 27/04/2022, às
15:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543,
de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4663672 e
o código CRC 8B70CC4C.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

28/04/2022 08:33 SEI/UFMT - 4663672 - Portaria

https://sei.ufmt.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=15861268&infra_sistema… 2/2

Referência: Processo nº 23108.033034/2022-00 SEI nº 4663672